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Reykjavík, 1. desember 2021 

SFS2020100188 

221. fundur 

 

Til skóla- og frístundaráðs 

Frá Helga Grímssyni, sviðsstjóra skóla- og frístundasviðs  

Efni: Svar við fyrirspurn skóla- og frístundaráðsfulltrúa Sjálfstæðisflokksins varðandi 

Kjarvalsstofu 

Á 194. fundi skóla- og frístundaráðs, 27. október 2020 lögðu skóla- og frístundaráðsfulltrúar 

Sjálfstæðisflokksins fram svohljóðandi fyrirspurn:  

Skóla- og frístundaráðsfulltrúar Sjálfstæðisflokks óska upplýsinga um hversu oft skóla- 

og frístundasvið hefur nýtt sér aðstöðu til funda í Kjarvalsstofu og af hvaða tilefni. 

Óskað er sundurliðaðs lista yfir tilefni, hverjir sátu fundina og hver var kostnaður hvers 

fundar. Þá er jafnframt óskað eftir því að kvittanir fylgi með fyrir hvern viðburð. 

Ennfremur er óskað eftir upplýsingum um kostnað við aðgangaskort að Kjarvalsstofu 

og hver sé handhafi þess. 

Svar:  

Á fundum borgarráðs þann 1. og 15. október 2020 voru lögð fram svör skrifstofu borgarstjóra 

og borgarritara, dags. 28. september og 13. október 2020, við fyrirspurnum áheyrnarfulltrúa 

Miðflokksins um aðgang Reykjavíkurborgar að vinnustofu Kjarvals, sbr. 44. lið fundargerðar 

borgarráðs frá 11. júní, 16. lið fundargerðar borgarráðs frá 24. september og 38. lið fundargerðar 

borgarráðs frá 1. október 2020. Á fundi innkaupa- og framkvæmdaráðs 15. október 2020 var 

lagt fram svar fjármála- og áhættustýringarsviðs, dags. 13. október 2020 með afritum af 

reikningum. Í þessum svörum er að finna allar þær upplýsingar sem beðið er um s.s. um 

korthafa, kostnað og kvittanir. Í svari borgarritara dags. 28. september 2020 kemur jafnframt 

fram að samningur við vinnustofu Kjarvals gildir um aðgang starfsfólks á nánar tilgreindum 

skrifstofum/sviðum Reykjavíkurborgar að fundaaðstöðu og annarri vinnuaðstöðu á 

vinnustofunni þá daga og á þeim tímum sem vinnustofa Kjarvals er opin. Ekki hefur verið 

haldin nein skrá hjá einingunum yfir þá viðskiptavini eða gesti sem hafa verið boðaðir á fundi 

og/eða verið boðnar veitingar á þeim fundum. Hið sama gildir um viðburði vinnustofunnar en 

ekki eru fyrirliggjandi skráðar upplýsingar um það hvort tengiliðir eininganna eða starfsfólk 

þeirra hafa nýtt sér forgang á þá viðburði. Samningurinn við Kjarvalsstofu rann út 1. nóvember 

2020 og hefur ekki verið endurnýjaður. Að öðru leyti er vísað til þeirra ítarlegu svara og gagna 

sem þegar hafa verið lögð fram og eru opinber á vef Reykjavíkurborgar. 


